S R.

REcÉo AuroNoMA DA MADETRA
Govemo Regronal

SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAçÃO
DIREçÁO REGIONAL DE EDUCAçÃO

Exmo/a. Delegado/a Escolar/Presidente do Conselho Executivo/Diretor/a do

Estabelecimento de Ensino;

O lnstituto de Administração da Saúde e Assuntos Sociais, IP-RAM através da

Unidade Operacional de lntervenção de Comportamento Aditivos e Dependências

(UCAD), pretende levar a efeito uma reunião de Planeamento de implementação do

Programa Atlante, para o ano letivo 2019/2020, no dia 18 de outubro de 2019, das

14h30 às 17h00. na Sala de Sessões da Escola Básica e Secundária da Goncalves

Zarco.

Para possibilitar a participação nesta reunião, solicita-se a V. Ex.e que enderece

um convite ao professor dinamizador do projeto na vossa escola.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

A/L/ ,-

(Marco Paulo Ramos Gomes)

AB/PF

U

ll Rua D João n.o 57, Quinta Olinda . 9054-51 0 Funchal

ll nww maderra-edL.pti dre . dre@edu maderr? gov pt

ll Tel.: i+351; 291 705 860

ll NIPC: 6/1 000 a97

IRE

DRIG

DRPRI

Delegações Escolares

Educação/ensino: oficial X
Esta belecimentos de infância

T
tr
T
T
X
tr
X
tr
T
I

particular

L.e ciclo 2e e 3.e ciclos

Escolas básicas integradas

Ensino secundário

Ensino profissional

Ofício Circular n.e 5.0.0- 135/20L9

Data: 14-10-2019

ASSUNTO: REUNIÃO DE PLANEAMENTO DO

PROGRAMAATLANTE

1mp.03.07

ED
Página 1 de 1